-1-

海南省林业局办公室文件

琼林办〔2020〕79 号

海南省林业局办公室

关于做好我省林业领域选拔海南省

“515人才工程” 第三层次人选的通知

各市、县、自治县及洋浦经济开发区林业主管部门，各省级

林业协会、学会，各林业相关科研院所，各林业企业，局机

关各处室、直属各单位，海南国家公园研究院：

根据省委人才发展局《关于做好 2020 年海南省“515 人

才工程”第三层次人选选拔工作的通知》（琼人才局通〔2020〕

22 号）精神，现就做好我省林业领域选拔海南省“515人才

工程”第三层次人选的有关事项通知如下：

    一、选拔范围

    在我省林业企事业单位工作且具有林业高级专业技术

-2-

资格的人员，年龄在 45 周岁（含）以下（即 1975 年 6 月 5

日以后出生）。公务员及参照公务员身份管理的人员不在选

拔范围。

二、选拔名额

根据《2020年海南省“515 人才工程”第三层次人选计

划表》，本批次我局可选拔“515人才工程”第三层次人选 8

名。

    三、选拔条件

   （一）热爱祖国，遵纪守法，具有良好的职业道德；有

强烈的事业心、模范履行岗位职责；

   （二）具有较突出的科研能力和创新能力，取得优异的

业绩；

   （三）其科研成果在本省行业内处于先进水平。

    四、选拔程序

   （一）个人申报：申报人对照选拔范围和条件，填写《2020

年海南省“515 人才工程”第三层次推荐人选情况登记表》，

并附佐证材料，向所在单位申报。

    （二）单位推荐：经所在单位审核并公示 3个工作日无

异议后，需在《推荐人选情况登记表》做出推荐意见并盖章。

省林业局直属单位推荐的，审核盖章后直接报省林业局。市

县林业局或其他企事业单位及团体协会推荐的，在本单位审

核盖章后，须经当地组织人才工作部门在《推荐人选情况登

-3-

记表》做出推荐意见并盖章；审核盖章后，由所在单位负责

报送省林业局。

    （三）省林业局选拔确定及报送备案：省林业局选拔确

定入选人选，并将选拔结果报送省“515 人才工程”领导小

组办公室（省委人才发展局人才四处）备案。

    五、报送材料

（一）《2020 年海南省“515 人才工程”第三层次推荐

人选情况登记表》：一式 3 份，双面打印，不得与佐证材料

装订在一起，不得修改格式；注意规范填写，“科研工作的

基本情况、取得的成果”和“主要业绩”的表述要简明扼要，

可调小字体和压缩行距，但不得加页（封面+正文共 8 页）。

填表示例见表格。

    （二）《2020 年海南省“515 人才工程”第三层次推荐

人选一览表》：一式 1 份，加盖公章。

（三）佐证材料：胶装成册，一式 3 份。

    1.封面：可将《推荐登记表》的封面，略作修改成“佐

证材料”的封面（要含申报名称、姓名、单位、电话）。

    2.目录。

3.个人业绩综述。

4.身份证、职称证书、获奖证书复印件。

5.发表的论文论著复印件。

6.科研成果材料。

-4-

7.申报人认为与认定有关的其他材料。

    以上 1-7类材料依照上述顺序装订，复印件均应加具“与

原件一致”意见并加盖所在单位公章，整册佐证材料的右侧

加盖所在单位公章(骑缝章)。提供材料要有针对性，与申报

标准不对应的材料不得提供。

    （四）电子版材料

    1.以上（一）至（三）类材料，均分别扫描成PDF格式。

    2.《2020 年海南省“515人才工程”第三层次推荐人选

一览表》：Word版。

    以上两项电子版材料用U盘或光盘拷贝，提供材料时一

并报送。

    六、有关要求

（一）各单位要广泛宣传动员，推荐数量不限，但要在

选拔范围和条件内择优推荐，注重突出品德、能力和业绩导

向，确保我省“515 人才工程”第三层次人选选拔质量。

（二）本件及附件同时在“海南省林业局网站”公告公

示栏查询下载。

（三）推荐材料于 6 月 24日前交至海口市海府路 80 号

海南省林业局人事处 707 室，逾期不再受理。

联系电话：65226270（含传真）。

-5-

    附件：1.《2020 年海南省“515 人才工程”第三层次推

             荐人选情况登记表》

          2.《2020 年海南省“515 人才工程”第三层次推

             荐人选一览表》

                             海南省林业局办公室

                               2020年 6 月 12日

    （此件主动公开）

 海南省林业局办公室                   2020年 6月 12日印发